共用機器修理申請書

　　年　　月　　日

研究基盤センター
　共用機器管理委員会委員長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（固定資産管理責任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名：
　琉球大学研究に係る共用機器の管理に関する規程第２条で規定する共用機器について，下記のとおり修理を申請します。
記

１．共用機器等の概要
	共用機器名
	*共用機器登録番号：

	型式（メーカー）

	設置場所

	資産番号

	使用責任者
	所属（職名）：
氏名：
連絡先／電話：

／E-mail：

２．修理の概要
	修理内容

	修理費用（税込）
	　　　　　　　　　　　　　円

	故障の経緯
(状況を詳しくご記入ください。)

	その他
（ご要望などございましたら
ご記入ください。）
	*修理後に申請をする場合は，その理由を記載願います。

裏面に注意事項を記載しています。ご一読ください。
共用機器修理申請に関する注意事項

【用語の説明】

・固定資産管理責任者：国立大学法人琉球大学会計実施規程第３条に定める者で，当該固定資産を管理する部局長を指します。

・使用責任者：国立大学法人琉球大学会計実施規程第７２条に定める者で，当該機器の保守管理を行っている教職員を指します。

１．修理の申請を行う場合は，本申請書に加えて，以下のご提出をお願いします。その他，必要に応じて書類の提出を求める場合がありますので，ご協力をお願いします。

（１）修理見積書

（２）利用実績（使用記録簿）

（３）修理履歴（修理伝票等）

（４）その他（消耗品購入伝票等）
２．修理内容等の調査後，共用機器管理委員会を開催し，修理の妥当性について審議します。審議後，その結果について管理責任者へ通知します。